

COMUNE DI FOGLIZZO

PROVINCIA DI TORINO

Prot. 5998

Foglizzo, 17.09.2014

Decreto n. 9/2014

IL SINDACO

Premesso che

Con deliberazione C.C. n. 17 del 29.07.2014 è stata nominata la Commissione Edilizia Comunale nella seguente composizione:

Odasso Geol. Naike Barbieri Geom, Antonio Nigro Arch. Domenico Bono Ing. Sara Dassetto Arch. Diego

Visto l'art. 2 comma 2 del Regolamento Edilizio Comunale approvato con deliberazione C.C. n. 30 del 28.06.2006, in vigore dal 24.11.2006 che testualmente recita "La Commissione è composta da cinque componenti eletti dal Consiglio Comunale, fra i quali, il Sindaco, sentita la Giunta Comunale nomina il Presidente della Commissione medesima";

Richiamata la L.R. 08.07.1999 e s.m.i.:

Visto l'art. 32 e segg. Del vigente Statuto Comunale;

Richiamato l'art. 50 del D. Lgs. N. 267/2000 e s.m.i. :

Sentita informalmente la Giunta Comunale nel corso della seduta del 16.09.2014, che ha formulato l'indicazione di nominare il Geom. Antonio Barbieri a Presidente della Commissione Edilizia Comunale;

Ritenuto di accogliere l'indicazione espressa dalla Giunta Comunale:

Acquisito informalmente l'assenso dell'interessato;

DECRETA

La nomina del Geom. Antonio Barbieri a Presidente della Commissione Edilizia Comunale

DISPONE

La notifica del presente decreto all'interessato e la comunicazione della nomina ai membri della Commissione Edilizia Comunale, al Responsabile del Settore Tecnico, agli Assessori Signori Chiorino Gianni, Scienza Enrico, ai Capigruppo Consiliari Mosca Letizia e Mezzo Renato.

HELINE DI FOGLIZ Referto di Pubblicazione

Il Sindaco Fulvio Gallenda

Via Castello nº 6 - C.A.P. 10090 - Tel. 011.9883501 - 011.9883404 - Fax 011.9883312 Codice Fiscale 82501510018 - Partita IVA 03841780012

Indirizzo e-mail sindaco@comune foglizzo to it